
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA XXXVIII 

SESJI RADY MIEJSKIEJ 

W NOWYM WARPNIE Z DNIA 30 MARCA 2010 r. 

 

 

Ad. 1 Sprawy organizacyjne 

a) otwarcie obrad 

XXXVIII Sesję Rady Miejskiej w Nowym Warpnie otworzył i prowadził 

Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki. 

Przewodniczący przywitał wszystkich gości. 

b) stwierdzenie quorum 

Zgodnie z listą obecności (zał.1) na posiedzeniu Rady Miejskiej w Nowym 

Warpnie na ustawowy skład 15 radnych obecnych było 13 radnych, w związku z 

tym Rada posiada quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Na posiedzenie rady przybył Pan Burmistrz Władysław Kiraga, Sekretarz 

Gminy Pani Halina Utrata, Skarbnik Gminy Pani Jolanta Jędrzejczak, Dyrektor 

Zespołu Szkół w Nowym Warpnie Pani Stanisława Ryszewska, Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Warpnie Pani Teresa Szybka (zał.2), 

oraz Sołtys Sołectwa Warnołęka Pani Katarzyna Jaguszewska i Sołtys Sołectwa 

Brzózki Pani Halina Lewandowska (zał. 3), a także goście (zał. 4). 

c) zatwierdzenie porządku obrad (zał. 5) 

za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła proponowany porządek obrad 

za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

d) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 1 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła protokół z poprzedniej sesji 

Ad. 2 Interpelacje radnych 

Nie wpłynęły żadne interpelacje radnych 

Ad. 3 Informacja Burmistrza o swojej działalności 

 

 

Zarządzenia Burmistrza Gminy Nowe Warpno 

za okres od dnia 26.02.2010 r. do dnia 30.03.2010 r.(zał.6) 

 

1. Ogłoszenie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:  

,, Remont ul. Wiejskiej w Nowym Warpnie wraz z ciągiem 



spacerowym w Parku Miejskim oraz dróg gminnych przy ul. 

Szczecińskiej o nr ewid. 684 dr, 687/3 dr, 686 dr, 432/1, 687/2, 683 

dr, 427” 

2. Aneks do zarządzenia Burmistrza Gminy Nr 84/2004 z dnia 8 

października 2004 r. w sprawie wprowadzenia procedur kontroli 

wewnętrznej, wstępnej oceny i celowości wydatków ponoszonych 

ze środków publicznych w Urzędzie Gminy oraz w jednostkach 

budżetowych obsługiwanych przez Urząd Gminy, 

3. Zmian budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010, 

4. Projektów uchwał skierowanych do Rady Miejskiej w Nowym 

Warpnie, 

5. Wydanie skierowania do zawarcia umowy najmu pomieszczeń w 

budynku gospodarczym. 

Ad. 4 Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Warpnie za 2009 rok. (zał. 7) 

Sprawozdanie przedstawiła i omówiła Pani Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej Teresa Szybka. 

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Nowe Warpno na 

2010 rok. 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał. 8) 

Skarbnik Gminy Pani Jolanta Jędrzejczak  przedstawiła autopoprawkę do 

projektu uchwały (zał. 9) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji 

Polityki Społecznej przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 10) 

za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) dyskusja 

Zmiany w projekcie uchwały wyjaśniła Pani Skarbnik Jolanta Jedrzejczak. 

d) głosowanie 

za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXXVIII/212/2010 

z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Nowe Warpno 

na 2010 rok (zał. 11) 

Ad. 6 Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje radnych 

Nie wpłynęły żadne interpelacje radnych. 

Ad. 7 Zapytania i wolne wnioski 



Pani Grobelska – w sprawie lamp na ulicy Szczecińskiej 

Burmistrz – trwa bardzo długo nawet 8 miesięcy. W Brzózkach czekamy 8 

miesięcy aby przyłączyć 7 metrów kabla. 

Radna Pawłowska – w sprawie kopania dołów i wywozu piasku z prywatnej 

posesji na remont, procedura wywozu została przerwana. 

Burmistrz – napisałem pismo do właściciela działki z prośbą o wyjaśnienie a 

także do wykonawcy – czekam na odpowiedź. 

Andrzej Krzymiński – poruszył trzy sprawy, pierwsza dotyczy transportu ludzi 

na terenie gminy Nowe Warpno, stwierdził iż takie autobusy to mogły jeździć w 

połowie XX wieku ale nie w dzisiejszych czasach. Uważa że władze gminy 

powinny zrobić wszystko aby ludzie jeździli w godnych warunkach. 

Druga sprawa poruszona przez Pana Krzymińskiego to służba zdrowia, rozumie 

iż są trudności, i pewne sprawy są nie do załatwienia, ale nie można się tym 

tłumaczyć. Powinna być zapewniona podstawowa opieka zdrowotna, i tym 

powinny się zając władze gminy. Trzeba chcieć. 

Trzecią kwestią poruszaną przez mieszkańca gminy jest pałacyk w Karsznie, 

przejęty lub jeszcze nie przejęty od skarbu państwa. Jakie pan Burmistrz ma 

zamierzenia w stosunku do tego obiektu. Szkoda byłaby wielka aby ten pałac 

podzielił losy pałacu np. w Brzózkach. Jest to jedno z najpiękniejszych miejsc 

na terenie naszej gminy z dostępem do wody. 

Burmistrz – udzielił odpowiedzi stwierdził,  iż jeżeli chodzi o pałac to czekamy 

na opinię i zgodę Ministra Kultury. W sytuacji kiedy wszystko wskazuje na iż 

będziemy mieli na remont pieniądze, to beneficjentem zostanie gmina.  

W sprawie służby zdrowia to nie mamy wpływu ani pośrednio ani bezpośrednio, 

każdy pacjent sam wybiera lekarza do którego się zapisuje. Lekarz aby mógł 

funkcjonować musi mieć 2,5 tysiąca pacjentów, natomiast specjaliści to sprawa 

powiatu i województwa.  

W kwestii busów to na każdej sesji mamy historię z tym przewoźnikiem. On 

posiada koncesję na wożenie, a od nas zgodę na korzystanie z przystanków. 

Nawet gdy cofnie się zgodę na korzystanie z przystanków to wcale nie poprawi 

jakości jazdy, bo ktoś inny musi przyjść z autobusem i to mu się musi opłacać. 

Ad. 8 Sprawy Organizacyjne 

Przewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Grochecki zamknął XXXVIII sesję 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie. 

 

 

PROTOKOLANT                                                  ZATWIERDZIŁ 



 

 

 

 


